ESTADO DO AMAZONAS

               PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Av. da Amizade, nº 1770 – Centro,  CEP 69.640-000 – Tabatinga/AM

Página 1 de 2

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

NO EDITAL

Onde se lê:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/AM, torna público o presente Edital de Chamamento

Público para recebimento de propostas de Patrocínio, visando à realização do "X FESTIVAL

INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO SOLIMÕES" que ocorrerá nos dias 22, 23, 24 e 25 de setembro de

2024.

Leia-se:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/AM, torna público o presente Edital de Chamamento

Público para recebimento de propostas de Patrocínio, visando à realização do "X FESTIVAL

INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO SOLIMÕES" que ocorrerá no mês de outubro de 2024.

Onde se lê:

2.1 o "X FESTIVAL INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO SOLIMÕES" está previsto para acontecer no

período de 22 a 25 de setembro de 2024, no Município de Tabatinga/AM.

Leia-se:

2.1 o "X FESTIVAL INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO SOLIMÕES" está previsto para acontecer no

mês de outubro de 2024, no Município de Tabatinga/AM.

Onde se lê:

4.7. A documentação deverá ser protocolada na Prefeitura Municipal de Tabatinga/AM, Comissão

Especial de Contratação ou enviada por e-mail: XFESTISOLTBT@GMAIL.COM, a partir do dia 31 de julho

até a data limite de 15 de agosto de 2024, até as 14h00min.

Leia-se:

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO Nº 01/2024 –

SCTUR/PMTBT, REFERENTE AO EVENTO " X FESTIVAL INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO

SOLIMÕES"

mailto:XFESTISOLTBT@GMAIL.COM

               ESTADO DO AMAZONAS

               PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA

Av. da Amizade, nº 1770 – Centro,  CEP 69.640-000 – Tabatinga/AM

Página 2 de 2

4.7. A documentação deverá ser protocolada na Prefeitura Municipal de Tabatinga/AM, Comissão

Especial de Contratação ou enviada por e-mail: XFESTISOLTBT@GMAIL.COM, a partir do dia 30 de julho

até a data limite de 15 de agosto de 2024, até as 14h00min.

ANEXO II - MINUTA DE TERMO DE COMPROMISSO

Onde se lê:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O presente instrumento tem por objeto o de patrocínio, por parte da PATROCINADORA, para

o evento do "X FESTIVAL INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO SOLIMÕES" que será realizado nos

dias 22, 23, 24 e 25 de setembro de 2024, no Município de Tabatinga, a saber:

Leia-se:

1.1 O presente instrumento tem por objeto o de patrocínio, por parte da PATROCINADORA, para

o evento do "X FESTIVAL INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO SOLIMÕES" que será realizado no

mês de outubro de 2024, no Município de Tabatinga, a saber:

Tabatinga – AM, 09 de agosto de 2024

LINDOMARA NUNES BEMERGUY
Secretária de Cultura e Turismo

O documento assinado encontra-se fisicamente na Comissão Especial de Contratação.

Fica Mantido na integra EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO Nº
01/2024 – SCTUR/PMTBT, REFERENTE AO EVENTO " X FESTIVAL INTERNACIONAL DE TRIBOS DO ALTO
SOLIMÕES", em tudo o mais o que aqui não foi expressamente retificado, razão pela qual é ratificado.

mailto:XFESTISOLTBT@GMAIL.COM